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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L5N Colegio de Bachilleres SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

4

 3,695  72,182.0

1Zona Económica:  115  

Director General
Secretario Académico
Secretarios
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Área
Director de Plantel
Subdirector de Área
Subdirector de Plantel
Jefe de Departamento

LC3
MC3
MC1
MB1
MA1
NB2
NB2
OB2
OA1

 1
 1
 2
 1

 11
 20
 18
 20
 41

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,450,626
 1,583,086
 1,110,131

 961,024
 833,583
 592,998
 592,513
 406,202
 318,832

 1,802,643
 1,144,255

 788,054
 673,551
 575,685
 402,445
 402,444
 265,839
 204,555

 647,983
 438,831
 322,077
 287,473
 257,898
 190,553
 190,069
 140,363
 114,277

 63,176
 54,644
 47,011
 47,011
 47,011
 34,454
 34,049
 26,993
 20,656

 50,116
 43,961
 38,455
 38,455
 38,455
 29,397
 29,104
 24,015
 19,443

 49,644
 38,320
 32,194
 30,224
 28,541
 25,561
 25,561
 23,211
 22,157

 249,950
 160,374
 111,668
 96,210
 82,998
 58,592
 58,559
 39,544
 30,757

 235,097
 141,532
 92,749
 75,573
 60,893
 42,549
 42,796
 26,600
 21,264

TOTAL:
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ENTIDAD: Educación Pública 2 de   11L5N Colegio de Bachilleres SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

4

2Zona Económica:  3,580  72,182.0

Jefe de Unidad Administrativa
Jefe de Unidad de Registro y Control Escolar
Responsable del Centro de Estudios del Sistema Abierto
Coordinador de Técnicos Especializados
Coordinador Técnico
Técnico Especializado
Analista en Sistemas Especializados de Cómputo
Jefe de Laboratorio
Jefe de Oficina
Supervisor de Auditoría
Analista Programador
Jefe de Taller de Impresión
Jefe de Sección
Secretaria de Director General
Analista de Concurso de Adquisiciones
Analista Especializado
Analista Técnico
Auditor
Contador
Ingeniero
Subjefe de Sección
Asistente de Productor de Radio y Televisión
Laboratorista
Cintotecario
Jefe de Archivo
Jefe de Servicios Generales
Laboratorista de Fotografía
Operador de Computadoras
Pasante de Abogado
Pasante de Medicina
Redactor Técnico Profesional
Secretaria de Director
Técnico
Técnico Laboratorista Especializado
Cajero
Grabador de Audio
Jefe de Almacén
Jefe de Biblioteca
Jefe de Mesa
Reportero
Secretaria de Subdirector
Auxiliar de Analista Especializado

17
17
17
16
16
14
14
13
13
13
12
12
11
11
10
10
10
10
10
10
10
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
6

 20
 20
 5

 51
 9

 33
 18
 48
 22
 2

 124
 1

 38
 2
 2

 63
 3
 3
 7
 1

 46
 1

 33
 1
 1

 30
 1
 2
 1

 40
 1

 30
 5

 265
 41
 1
 4

 17
 1
 4

 45
 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 309,456
 309,456
 309,456
 266,684
 266,684
 242,847
 237,587
 229,103
 224,202
 224,202
 214,744
 214,744
 206,233
 206,233
 198,158
 198,158
 198,158
 198,158
 198,158
 198,158
 198,158
 190,571
 187,267
 183,458
 183,458
 183,458
 183,458
 183,458
 183,458
 183,458
 183,458
 183,458
 183,458
 180,087
 176,465
 176,465
 176,465
 176,465
 176,465
 176,465
 176,465
 169,507

 143,740
 143,740
 143,740
 120,807
 120,807
 105,206
 105,206
 98,029
 98,029
 98,029
 92,958
 92,958
 88,395
 88,395
 84,065
 84,065
 84,065
 84,065
 84,065
 84,065
 84,065
 79,998
 76,184
 76,184
 76,184
 76,184
 76,184
 76,184
 76,184
 76,184
 76,184
 76,184
 76,184
 72,434
 72,434
 72,434
 72,434
 72,434
 72,434
 72,434
 72,434
 68,703

 165,716
 165,716
 165,716
 145,877
 145,877
 137,641
 132,381
 131,074
 126,173
 126,173
 121,786
 121,786
 117,838
 117,838
 114,093
 114,093
 114,093
 114,093
 114,093
 114,093
 114,093
 110,573
 111,083
 107,274
 107,274
 107,274
 107,274
 107,274
 107,274
 107,274
 107,274
 107,274
 107,274
 107,653
 104,031
 104,031
 104,031
 104,031
 104,031
 104,031
 104,031
 100,804

 40,604
 40,604
 40,604
 34,952
 34,952
 31,107
 31,107
 29,339
 29,339
 29,339
 28,089
 28,089
 26,965
 26,965
 25,898
 25,898
 25,898
 25,898
 25,898
 25,898
 25,898
 24,895
 23,955
 23,955
 23,955
 23,955
 23,955
 23,955
 23,955
 23,955
 23,955
 23,955
 23,955
 23,031
 23,031
 23,031
 23,031
 23,031
 23,031
 23,031
 23,031
 22,112

 58,980
 58,980
 58,980
 52,950
 52,950
 48,847
 48,847
 46,959
 46,959
 46,959
 45,626
 45,626
 44,426
 44,426
 43,287
 43,287
 43,287
 43,287
 43,287
 43,287
 43,287
 42,217
 41,215
 41,215
 41,215
 41,215
 41,215
 41,215
 41,215
 41,215
 41,215
 41,215
 41,215
 40,228
 40,228
 40,228
 40,228
 40,228
 40,228
 40,228
 40,228
 39,247

 2,472
 2,472
 2,472
 2,078
 2,078
 1,810
 1,810
 1,686
 1,686
 1,686
 1,599
 1,599
 1,520
 1,520
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,446
 1,376
 1,310
 1,310
 1,310
 1,310
 1,310
 1,310
 1,310
 1,310
 1,310
 1,310
 1,310
 1,246
 1,246
 1,246
 1,246
 1,246
 1,246
 1,246
 1,246
 1,182

 4,761
 4,761
 4,761
 4,302
 4,302
 3,990
 3,990
 3,847
 3,847
 3,847
 3,745
 3,745
 3,654
 3,654
 3,567
 3,567
 3,567
 3,567
 3,567
 3,567
 3,567
 3,486
 3,410
 3,410
 3,410
 3,410
 3,410
 3,410
 3,410
 3,410
 3,410
 3,410
 3,410
 3,335
 3,335
 3,335
 3,335
 3,335
 3,335
 3,335
 3,335
 3,260

 58,899
 58,899
 58,899
 51,595
 51,595
 51,887
 46,627
 49,243
 44,342
 44,342
 42,727
 42,727
 41,273
 41,273
 39,895
 39,895
 39,895
 39,895
 39,895
 39,895
 39,895
 38,599
 41,193
 37,384
 37,384
 37,384
 37,384
 37,384
 37,384
 37,384
 37,384
 37,384
 37,384
 39,813
 36,191
 36,191
 36,191
 36,191
 36,191
 36,191
 36,191
 35,003
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

4

2Zona Económica: 

Auxiliar de Analista Técnico
Auxiliar de Contabilidad
Camarógrafo
Capturista
Dibujante
Mecánico Electricista
Operador de Equipo Tipográfico Especializado
Subjefe de Almacén
Administrador Especializado
Administrativo Especializado
Cajero Auxiliar
Impresor Especializado
Oficial de Mantenimiento Mecánico
Sastre
Secretaria de Jefe de Departamento
Técnico Audiovisual
Técnico en Radio y Televisión
Almacenista
Archivista
Asistente de Televisión
Auxiliar de Dibujante
Auxiliar Técnico
Bibliotecario
Chofer
Chofer de Camión
Clasificador de Información
Codificador
Encargado de Orden
Fotógrafo
Kardista
Mecánico Automotriz
Microfilmador
Operador de Conmutador
Restaurador
Secretaria de Jefe de Oficina
Taquimecanógrafa
Técnico en Sonido
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Mantenimiento
Jardinero
Auxiliar de Biblioteca
Auxiliar de Imprenta

6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3

 139
 8
 2
 3

 13
 1
 1
 9

 103
 51
 20
 56
 2
 1

 40
 12
 1

 51
 6
 2
 3
 1

 89
 20
 6
 7
 3

 203
 5
 1
 3
 2

 29
 18
 69

 334
 1

 658
 18
 23
 1

 25

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 169,507
 169,507
 169,507
 169,507
 169,507
 169,507
 169,507
 169,507
 163,207
 163,207
 163,207
 163,207
 163,207
 163,207
 163,207
 163,207
 163,207
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 157,549
 155,463
 155,463
 155,463
 152,484
 152,484

 68,703
 68,703
 68,703
 68,703
 68,703
 68,703
 68,703
 68,703
 65,325
 65,325
 65,325
 65,325
 65,325
 65,325
 65,325
 65,325
 65,325
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 62,292
 59,576
 59,576
 59,576
 59,576
 59,576

 100,804
 100,804
 100,804
 100,804
 100,804
 100,804
 100,804
 100,804
 97,882
 97,882
 97,882
 97,882
 97,882
 97,882
 97,882
 97,882
 97,882
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,257
 95,887
 95,887
 95,887
 92,908
 92,908

 22,112
 22,112
 22,112
 22,112
 22,112
 22,112
 22,112
 22,112
 21,279
 21,279
 21,279
 21,279
 21,279
 21,279
 21,279
 21,279
 21,279
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 20,532
 19,862
 19,862
 19,862
 19,862
 19,862

 39,247
 39,247
 39,247
 39,247
 39,247
 39,247
 39,247
 39,247
 38,359
 38,359
 38,359
 38,359
 38,359
 38,359
 38,359
 38,359
 38,359
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 37,561
 36,847
 36,847
 36,847
 36,847
 36,847

 1,182
 1,182
 1,182
 1,182
 1,182
 1,182
 1,182
 1,182
 1,124
 1,124
 1,124
 1,124
 1,124
 1,124
 1,124
 1,124
 1,124
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,071
 1,025
 1,025
 1,025
 1,025
 1,025

 3,260
 3,260
 3,260
 3,260
 3,260
 3,260
 3,260
 3,260
 3,193
 3,193
 3,193
 3,193
 3,193
 3,193
 3,193
 3,193
 3,193
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,132
 3,078
 3,078
 3,078
 3,078
 3,078

 35,003
 35,003
 35,003
 35,003
 35,003
 35,003
 35,003
 35,003
 33,927
 33,927
 33,927
 33,927
 33,927
 33,927
 33,927
 33,927
 33,927
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 32,961
 35,075
 35,075
 35,075
 32,096
 32,096
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica: 

Auxiliar Técnico en Radio y Televisión
Mecanógrafa
Mensajero
Operador de Máquina de Reproducción
Profesor Titular "B" T.C.
Asesor Académico
Jefe de Materia
Profesor Titular "B" 3/4 T.
Profesor Titular "B" M.T.
Profesor CB-IV
Profesor CB-III
Profesor CB-II
Profesor CB-I
Técnico CB-II
Técnico CB-I

3
3
3
3

E3591
E3587
E3586
E3590
E3589
E3584
E3583
E3582
E3581
E3588
E3585

 5
 2

 16
 27
 31
 50

 224
 129

 7
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 41,825.0
 19,175.0
 5,623.0
 1,846.0
 3,563.0

 150.0

 152,484
 152,484
 152,484
 152,484
 539,712
 481,787
 481,787
 415,801
 290,038
 12,638
 11,257
 10,004

 8,982
 7,579
 6,963

 59,576
 59,576
 59,576
 59,576

 261,566
 234,386
 234,386
 196,174
 130,783

 5,854
 5,141
 4,497
 3,964
 3,233
 2,913

 92,908
 92,908
 92,908
 92,908

 278,146
 247,401
 247,401
 219,627
 159,255

 6,784
 6,116
 5,507
 5,018
 4,346
 4,050

 19,862
 19,862
 19,862
 19,862
 67,973
 62,944
 62,944
 53,527
 37,411

 1,572
 1,396
 1,237
 1,107

 926
 847

 36,847
 36,847
 36,847
 36,847
 90,913
 83,666
 83,666
 73,479
 56,046

 2,332
 2,140
 1,966
 1,822
 1,627
 1,540

 1,025
 1,025
 1,025
 1,025
 4,499
 4,031
 4,031
 3,374
 2,249

 101
 88
 77
 68
 56
 50

 3,078
 3,078
 3,078
 3,078
 6,933
 6,574
 6,574
 5,809
 4,502

 211
 197
 184
 173
 159
 152

 32,096
 32,096
 32,096
 32,096

 107,828
 90,186
 90,186
 83,438
 59,047

 2,568
 2,295
 2,043
 1,848
 1,578
 1,461


